
ZARZĄDZENIE NR 45/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16.04.2025 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Powiatowego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego w Powiecie Łódzkim Wschodnim

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 poz. 107, 1907), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122, z 2024 r. poz. 834, 1222, 1473, 1572 i 1907), 
zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się skład osobowy Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim:

1) Mikołaj Sasin - Koordynator Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego, 
podinspektor w Referacie Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa;

2) Marek Duda - p.o. Kierownika Referatu Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa;

3) Patrycja Gabara - inspektor w Referacie Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa;

4) Klaudia Patury - podinspektor w Referacie Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Kierownika Referatu Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 27/2025 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
13 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Powiatowego Centrum Zarządzania 
Kryzysowego w Powiecie Łódzkim Wschodnim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


